АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.07.2018                                                                                                                                                  №154

пгт Пижанка

О внесении изменений в регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности муниципального

образования  и предназначенных для сдачи в аренду»,

утверждённый постановлением администрации Пижанского

района Кировской области от 14.03.2017 № 50

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг» в части закрепления возможности

предоставления в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг нескольких государственных

(муниципальных) услуг посредством подачи заявителем единого заявления»,

администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования  и

предназначенных для сдачи в аренду», утверждённый постановлением

администрации Пижанского района Кировской области от 14.03.2017 № 50

следующие изменения:

1.1. Наименование регламента изложить в следующей редакции:

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области и предназначенных для

сдачи в аренду».

1.2. Абзац 1 пункта 1.1. раздела 1 «Общие положения» изложить в

следующей редакции: «Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области и предназначенных для сдачи в аренду» (далее – Административный

регламент) определяет круг заявителей, стандарт предоставления

муниципальной услуги, состав, последовательность и сроки выполнения

административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том

числе особенности выполнения административных процедур в электронной

форме и особенности выполнения административных процедур в

многофункциональных центрах, формы контроля за исполнением

Административного регламента, досудебный (внесудебный) порядок

обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего

муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего

муниципальную услугу, либо муниципального служащего при осуществлении

полномочий по предоставлению муниципальной услуги.

1.3. Пункт 2.1. раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной

услуги» изложить в следующей редакции: Наименование муниципальной

услуги: «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области и предназначенных для

сдачи в аренду».

1.4. Приложение №1 к административному регламенту изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

1.5. Наименование приложения №2 к административному регламенту

изложить в следующей редакции: «Блок-схема предоставления

администрацией Пижанского муниципального района муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области и предназначенных для

сдачи в аренду».

1.6. Подпункт 5.2.1. пункта 5.2 раздела 5 «Досудебный (внесудебный)

порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа,

предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа,

предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального

служащего» дополнить абзацами следующего содержания:

«-нарушения срока или порядка выдачи документов по результатам

предоставления  муниципальной услуги;

-приостановления предоставления муниципальной услуги, если

основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и

принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами

Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами

Кировской области, муниципальными правовыми актами.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского района и на

официальном сайте Пижанского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующую

отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными

ресурсами администрации Пижанского района Л.С. Урасову.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Первый заместитель

главы администрации Пижанского района

по вопросам жизнеобеспечения     С.П.Мотовилов

 Приложение
Приложение № 1

к административному регламенту

Главе Пижанского района

______________________________________

 _____________________________________

    (Ф.И.О.)

 _____________________________________

  (Ф.И.О., почтовый адрес, контактный

 _____________________________________

телефон (для физических лиц); полное

     _____________________________________

наименование юридического лица

        ____________________________________

 с указанием организационно-правовой

   _____________________________________

формы, почтовый и юридический адреса,

контактный телефон (для юридических лиц))

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении муниципальной услуги

    Прошу   предоставить  информацию  об  объектах  недвижимого  имущества,

находящихся   в   муниципальной   собственности   муниципального образования

Пижанский муниципальный район Кировской области   и предназначенных для сдачи в

аренду.

 Выбор способа направления ответа заявителю:

Способ направления ответа заявителю Отметить

Направление ответа почтовым отправлением

Направление ответа в форме электронного

документа по электронной почте

Личное обращение заявителя

    Заявитель:

_____________   ___________________________________________________________

  (подпись)     (Ф.И.О. полностью - для физического лица, Ф.И.О., должность

                ___________________________________________________________

                   представителя юридического лица, реквизиты документа,

                ___________________________________________________________

                        удостоверяющего полномочия представителя, -

                                  для юридического лица)

"___" ____________ 20___ г.